様式2
改訂20240521
東京女子医科大学看護系同窓会
学生ボランティア活動報告書
年　　月　　日
東京女子医科大学看護系同窓会
会長　　　　　　　殿

東京女子医科大学看護系同窓会ボランティア活動費補助金交付につきまして、
活動内容を下記の通り報告いたします。

1. 活動団体
	ふりがな
団体名

	ふりがな
代表者氏名・所属

	ふりがな
顧問氏名・所属

	団体所属者概要
（人数・所属等）

2. 活動内容報告
	活動期間
	　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	活動内容

申請書の内容に照らしてご記載ください。（フォント10.5ポイント以上、2ページ以内）活動している写真数枚添付ください。

3. 経費収支状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）

	合計
	1.物品・
消耗品費
	2.図書
資料費
	3.旅費
	4.謝金
	5.その他

	交付決定後の内訳

	実支出額

	費　目
	支出内訳
	項目小計

	1. 物品・
消耗品費

	円

	2. 図書・資料費

	円

	3. 旅費

	円

	4. 謝金

	円

	5. その他

	円

	合計
	円

4. 報告者
	氏名

	Email

	TEL

1

様式

2

改訂

20240521

1

東京女子医科大学看護系同窓会

学生ボランティア活動

報告

書

年

月

日

東京女子医科大学看護系同窓会

会長

殿

東京女子医科大学看護系同窓会ボランティア活動費補助金交付

につきまして、

活動内容を下記の通り報告

いたします。

1.

活動団体

ふりがな

団体名

ふりがな

代表者氏名・所属

ふりがな

顧問氏名・所属

団体所属者概要

（人数・所属等）

2.

活動内容報告

活動

期間

年

月

日〜

年

月

日

活動内容

申請書の内容に照らして

ご記載ください。

（フォント

10.5

ポイント以

上、

2

ページ以内）

活動している写真数枚添付ください。

様式 2   改訂 20240521   1   東京女子医科大学看護系同窓会   学生ボランティア活動 報告 書   年    月    日   東京女子医科大学看護系同窓会   会長         殿     東京女子医科大学看護系同窓会ボランティア活動費補助金交付 につきまして、   活動内容を下記の通り報告 いたします。     1.   活動団体

ふりがな   団体名

ふりがな   代表者氏名・所属

ふりがな   顧問氏名・所属

団体所属者概要   （人数・所属等）

  2.   活動内容報告

活動 期間      年    月    日～     年    月    日

活動内容    申請書の内容に照らして ご記載ください。 （フォント 10.5 ポイント以 上、 2 ページ以内） 活動している写真数枚添付ください。